

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI
 PROPRII
 PE ANUL 2016**

- mii lei -

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10+48.10)	000110	200.417,61		200.417,61		52.651,06	52.573,16	47.880,94	47.312,45
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	183.633,61		183.633,61		48.309,50	48.131,44	43.670,23	43.522,44
3	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	183.633,61		183.633,61		48.309,50	48.131,44	43.670,23	43.522,44
4	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	183.633,61		183.633,61		48.309,50	48.131,44	43.670,23	43.522,44
5	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)	3310	183.354,37		183.354,37		48.070,26	48.131,44	43.650,23	43.502,44
6	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
7	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
8	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
9	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
10	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
11	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
12	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
13	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
14	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
15	Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)	3610	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
16	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
17	Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 + 37.10.50)	3710	2,19		2,19		2,19			
18	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
19	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local(cu semnul minus)									
20	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
21	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	16.761,00		16.761,00		4.341,56	4.418,72	4.210,71	3.790,01
22	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	16.761,00		16.761,00		4.341,56	4.418,72	4.210,71	3.790,01
23	Subventii de la bugetul de stat (cod 42.10.11+42.10.39+42.10.43+42.10.62+42.10.70)	4210	15,00		15,00			15,00		
24	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare	421039	15,00		15,00			15,00		
25	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	16.746,00		16.746,00		4.341,56	4.403,72	4.210,71	3.790,01
26	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
27	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
28	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
29	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
30	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
31	Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 45.10.01 la 45.10.05 +45.10.07+45.10.08+45.10.15+45.10.16+45.10.17+45.10.18+45.10.19+ 45.10.20+45.10.21)	4510	23,00		23,00			23,00		
32	Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (cod 45.10.08.01 + 45.10.08.02 + 45.10.08.03+45.10.08.04) *)	451008	23,00		23,00			23,00		
33	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
34	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	4910	209.954,44		209.954,44		60.906,57	53.854,48	47.880,94	47.312,45
35	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		209.954,44		209.954,44		60.906,57	53.854,48	47.880,94	47.312,45
36	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
37	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
38	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	112.434,67		112.434,67		33.044,48	28.178,92	25.529,46	25.681,81

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
39	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	89.993,17		89.993,17		25.855,49	23.522,56	20.515,48	20.099,64
40	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	200,00		200,00		60,00	50,00	45,00	45,00
41	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
42	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
43	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
44	Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55.10)	5010	209.954,44		209.954,44		60.906,57	53.854,48	47.880,94	47.312,45
45	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		209.954,44		209.954,44		60.906,57	53.854,48	47.880,94	47.312,45
46	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
47	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
48	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	112.434,67		112.434,67		33.044,48	28.178,92	25.529,46	25.681,81
49	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	89.993,17		89.993,17		25.855,49	23.522,56	20.515,48	20.099,64
50	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	200,00		200,00		60,00	50,00	45,00	45,00
51	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
52	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
53	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
54	Alte servicii publice generale (cod 54.10.10+54.10.50)	5410	3.526,36		3.526,36		1.066,69	894,63	851,26	713,78
55	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		3.526,36		3.526,36		1.066,69	894,63	851,26	713,78
56	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	3.526,36		3.526,36		1.066,69	894,63	851,26	713,78
57	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	3.526,36		3.526,36		1.066,69	894,63	851,26	713,78
58	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	2.934,00		2.934,00		742,20	768,65	768,65	654,50
59	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	592,36		592,36		324,49	125,98	82,61	59,28
60	Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor	541010	1.016,00		1.016,00		246,30	263,80	267,30	238,60

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
61	Alte servicii publice generale	541050	2.510,36		2.510,36		820,39	630,83	583,96	475,18
62	Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (COD 65.10+66.10+67.10+68.10)	6310	205.734,08		205.734,08		59.568,88	52.749,85	46.895,18	46.520,17
63	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		205.734,08		205.734,08		59.568,88	52.749,85	46.895,18	46.520,17
64	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	198.407,48		198.407,48		57.622,28	50.646,85	45.104,18	45.034,17
65	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	198.407,48		198.407,48		57.622,28	50.646,85	45.104,18	45.034,17
66	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	108.918,67		108.918,67		32.103,28	27.227,27	24.639,31	24.948,81
67	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	89.288,81		89.288,81		25.459,00	23.369,58	20.419,87	20.040,36
68	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	200,00		200,00		60,00	50,00	45,00	45,00
69	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
70	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
71	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
72	Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	6610	193.133,08		193.133,08		56.243,37	49.264,68	43.862,52	43.762,51
73	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		193.133,08		193.133,08		56.243,37	49.264,68	43.862,52	43.762,51
74	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	187.193,08		187.193,08		54.528,37	47.769,68	42.427,52	42.467,51
75	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	187.193,08		187.193,08		54.528,37	47.769,68	42.427,52	42.467,51
76	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	101.887,67		101.887,67		30.362,17	25.428,50	22.926,00	23.171,00
77	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	85.105,41		85.105,41		24.106,20	22.291,18	19.456,52	19.251,51
78	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	200,00		200,00		60,00	50,00	45,00	45,00
79	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	5.940,00		5.940,00		1.715,00	1.495,00	1.435,00	1.295,00
80	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	5.940,00		5.940,00		1.715,00	1.495,00	1.435,00	1.295,00
81	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	5.940,00		5.940,00		1.715,00	1.495,00	1.435,00	1.295,00
82	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	661006	193.133,08		193.133,08		56.243,37	49.264,68	43.862,52	43.762,51

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
83	Spitale generale	66100601	193.133,08		193.133,08		56.243,37	49.264,68	43.862,52	43.762,51
84	Cultura, recreere si religie (67.10.03+67.10.05+67.10.50)	6710	12.601,00		12.601,00		3.325,51	3.485,17	3.032,66	2.757,66
85	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		12.601,00		12.601,00		3.325,51	3.485,17	3.032,66	2.757,66
86	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	11.214,40		11.214,40		3.093,91	2.877,17	2.676,66	2.566,66
87	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	11.214,40		11.214,40		3.093,91	2.877,17	2.676,66	2.566,66
88	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	7.031,00		7.031,00		1.741,11	1.798,77	1.713,31	1.777,81
89	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	4.183,40		4.183,40		1.352,80	1.078,40	963,35	788,85
90	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	1.386,60		1.386,60		231,60	608,00	356,00	191,00
91	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	1.386,60		1.386,60		231,60	608,00	356,00	191,00
92	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	1.386,60		1.386,60		231,60	608,00	356,00	191,00
93	Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 67.10.03.11+67.10.03.14+67.10.03.15+67.10.03.30)	671003	12.601,00		12.601,00		3.325,51	3.485,17	3.032,66	2.757,66
94	Muzee	67100303	6.823,00		6.823,00		1.641,49	2.018,25	1.731,49	1.431,77
95	Instituti publice de spectacole si concerte	67100304	3.000,00		3.000,00		846,50	747,50	701,50	704,50
96	Scoli populare de arta si meserii	67100305	1.090,00		1.090,00		328,50	294,50	222,50	244,50
97	Alte servicii culturale	67100330	1.688,00		1.688,00		509,02	424,92	377,17	376,89
98	Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10)	7910	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
99	Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.10.03+83.10.04+83.10.50)	8310	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
100	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
101	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
102	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
103	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	582,00		582,00		199,00	183,00	121,50	78,50
104	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	112,00		112,00		72,00	27,00	13,00	
105	Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30)	831003	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
106	Camere agricole	83100307	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
107	DEFICIT 1) 99.10.96 + 99.10.97	9910	9.536,83		9.536,83		8.255,51	1.281,32		
108	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	193.091,01		193.091,01		50.704,46	50.470,16	46.089,94	45.826,45
109	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	178.145,01		178.145,01		46.702,90	46.761,44	42.339,23	42.341,44
110	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	178.145,01		178.145,01		46.702,90	46.761,44	42.339,23	42.341,44
111	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	178.145,01		178.145,01		46.702,90	46.761,44	42.339,23	42.341,44
112	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	183.354,37		183.354,37		48.070,26	48.131,44	43.650,23	43.502,44
113	Taxe si alte venituri in invatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
114	Taxe si alte venituri in invatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
115	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
116	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
117	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
118	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
119	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
120	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
121	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
122	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
123	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
124	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
125	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
126	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
127	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
128	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
129	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
130	Taxe si alte venituri in invatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
131	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
132	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
133	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
134	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
135	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
136	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
137	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
138	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
139	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
140	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
141	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
142	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
143	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
144	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
145	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
146	Taxe si alte venituri in învatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
147	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
148	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
149	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
150	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
151	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
152	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
153	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
154	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
155	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
156	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
157	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
158	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
159	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
160	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
161	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
162	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
163	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
164	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
165	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
166	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
167	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
168	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
169	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
170	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
171	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
172	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
173	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
174	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
175	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
176	Subventii din bugetul local pentru finantarea	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	camerelor agricole									
177	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
178	Taxe si alte venituri in învatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
179	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
180	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
181	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
182	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
183	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
184	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
185	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
186	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
187	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
188	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
189	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
190	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
191	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
192	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
193	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
194	Taxe si alte venituri in învatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
195	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
196	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
197	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
198	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
199	Venituri din contractele incheiate cu directiile de	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat									
200	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
201	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
202	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
203	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
204	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
205	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
206	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
207	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
208	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
209	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
210	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
211	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
212	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
213	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
214	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
215	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
216	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
217	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
218	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
219	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
220	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
221	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	(cu semnul minus)									
222	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
223	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
224	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
225	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
226	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
227	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
228	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
229	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
230	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
231	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
232	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
233	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
234	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
235	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
236	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
237	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
238	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
239	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
240	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
241	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
242	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
243	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
244	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
245	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
246	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
247	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
248	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
249	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
251	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
252	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
253	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
254	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
255	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
256	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
257	Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)	3610	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
258	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
259	Taxe si alte venituri in invatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
260	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
261	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
262	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
263	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
264	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
265	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
266	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
267	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
268	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05	20,00	20,00	
269	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
270	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
271	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
272	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
273	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
274	Transferuri voluntare, altele decât subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50)	3710	-5.486,41		-5.486,41		-1.604,41	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
275	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
276	Taxe si alte venituri in invatamânt	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
277	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
278	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
279	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
280	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
281	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
282	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
283	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
284	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
285	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
286	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
287	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
288	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
289	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
290	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
291	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)									
292	Taxe si alte venituri in învățământ	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
293	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
294	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
295	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
296	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
297	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
298	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
299	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
300	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
301	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
302	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
303	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
304	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
305	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
306	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
307	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	14.946,00		14.946,00		4.001,56	3.708,72	3.750,71	3.485,01
308	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	14.946,00		14.946,00		4.001,56	3.708,72	3.750,71	3.485,01
309	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15)	4310	14.946,00		14.946,00		4.001,56	3.708,72	3.750,71	3.485,01
310	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
311	Taxe si alte venituri in învățământ	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
312	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
313	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
314	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
315	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
316	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
317	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
318	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
319	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
320	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
321	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
322	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
323	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
324	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
325	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
326	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
327	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
328	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
329	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
330	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
331	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
332	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
333	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
334	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
335	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
336	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
337	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
338	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
339	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
340	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
341	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
342	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
343	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	195,00		195,00		30,00	25,00	10,00	130,00
344	Venituri din prestari de servicii	331008	7.640,26		7.640,26		2.145,87	1.958,18	1.822,11	1.714,10
345	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	21,00		21,00		8,00	3,00	4,00	6,00
346	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	310,00		310,00		52,00	102,00	99,00	57,00
347	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	147.536,53		147.536,53		37.702,94	39.092,36	35.420,62	35.320,61
348	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	17.750,00		17.750,00		5.220,00	4.437,50	4.046,25	4.046,25
349	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	7.158,00		7.158,00		2.122,40	1.789,50	1.623,05	1.623,05
350	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.256,00		2.256,00		676,80	564,00	507,60	507,60
351	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	487,58		487,58		112,25	159,90	117,60	97,83
352	Alte venituri	361050	277,05		277,05		237,05		20,00	20,00
353	Donatii si sponsorizari	371001	2,19		2,19		2,19			
354	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-5.488,60		-5.488,60		-1.606,60	-1.370,00	-1.331,00	-1.181,00
355	Subventii pentru institutii publice	431009	11.406,00		11.406,00		3.201,56	2.908,72	2.750,71	2.545,01
356	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	3.000,00		3.000,00		600,00	600,00	900,00	900,00
357	Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole	431015	540,00		540,00		200,00	200,00	100,00	40,00
358	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	4910	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
359	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
360	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
361	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	112.434,67		112.434,67		33.044,48	28.178,92	25.529,46	25.681,81
362	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	89.993,17		89.993,17		25.855,49	23.522,56	20.515,48	20.099,64
363	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	200,00		200,00		60,00	50,00	45,00	45,00
364	Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55.10)	5010	202.627,84		202.627,84		58.959,97	51.751,48	46.089,94	45.826,45
365	Alte servicii publice generale (cod 54.10.10+54.10.50)	5410	3.526,36		3.526,36		1.066,69	894,63	851,26	713,78
366	Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor	541010	1.016,00		1.016,00		246,30	263,80	267,30	238,60
367	Alte servicii publice generale	541050	2.510,36		2.510,36		820,39	630,83	583,96	475,18
368	Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (COD 65.10+66.10+67.10+68.10)	6310	198.407,48		198.407,48		57.622,28	50.646,85	45.104,18	45.034,17
369	Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	6610	187.193,08		187.193,08		54.528,37	47.769,68	42.427,52	42.467,51
370	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	661006	187.193,08		187.193,08		54.528,37	47.769,68	42.427,52	42.467,51
371	Spitale generale	66100601	187.193,08		187.193,08		54.528,37	47.769,68	42.427,52	42.467,51
372	Cultura, recreere si religie (67.10.03+67.10.05+67.10.50)	6710	11.214,40		11.214,40		3.093,91	2.877,17	2.676,66	2.566,66
373	Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 67.10.03.11+67.10.03.14+67.10.03.15+67.10.03.30)	671003	11.214,40		11.214,40		3.093,91	2.877,17	2.676,66	2.566,66
374	Muzee	67100303	5.523,00		5.523,00		1.426,49	1.448,25	1.396,49	1.251,77
375	Institutii publice de spectacole si concerte	67100304	2.995,00		2.995,00		841,50	747,50	701,50	704,50
376	Scoli populare de arta si meserii	67100305	1.090,00		1.090,00		328,50	294,50	222,50	244,50
377	Alte servicii culturale	67100330	1.606,40		1.606,40		497,42	386,92	356,17	365,89
378	Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10)	7910	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
379	Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.10.03+83.10.04+83.10.50)	8310	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
380	Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30)	831003	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
381	Camere agricole	83100307	694,00		694,00		271,00	210,00	134,50	78,50
382	DEFICIT 1) 99.10.96	9910	9.536,83		9.536,83		8.255,51	1.281,32		
383	Deficitul sectiunii de functionare	991096	9.536,83		9.536,83		8.255,51	1.281,32		
384	VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod	000110	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+45.10+48.10) - TOTAL									
385	I. VENITURI CURENTE (cod 00.12)	0002	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
386	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.14)	0012	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
387	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 37.10)	0014	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
388	Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.04)	3710	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
389	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
390	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
391	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare	421039	15,00		15,00			15,00		
392	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
393	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
394	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
395	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	1.815,00		1.815,00		340,00	710,00	460,00	305,00
396	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	1.815,00		1.815,00		340,00	710,00	460,00	305,00
397	Subventii de la bugetul de stat (cod 42.10.39+42.10.62+42.10.70)	4210	15,00		15,00			15,00		
398	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare	421039	15,00		15,00			15,00		
399	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
400	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare	421039	15,00		15,00			15,00		
401	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
402	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
403	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
404	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	1.800,00		1.800,00		340,00	695,00	460,00	305,00
405	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
406	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
407	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru	421039	15,00		15,00			15,00		

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	proiecte finantate din FEN postaderare									
408	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
409	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
410	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
411	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
412	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
413	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare	421039	15,00		15,00			15,00		
414	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
415	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
416	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
417	Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 45.10.01 la 45.10.05 +45.10.07+45.10.08+45.10.15+45.10.16+45.10.17+45.10.18+45.10.19+ 45.10.20+45.10.21)	4510	23,00		23,00			23,00		
418	Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (cod 45.10.08.01 + 45.10.08.02 + 45.10.08.03+45.10.08.04 *)	451008	23,00		23,00			23,00		
419	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
420	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	5.488,60		5.488,60		1.606,60	1.370,00	1.331,00	1.181,00
421	Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare	421039	15,00		15,00			15,00		
422	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	500,00		500,00		125,00	125,00	125,00	125,00
423	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
424	Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori	45100802	23,00		23,00			23,00		
425	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	4910	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
426	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
427	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
428	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +	71	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00

Cod rând	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Buget initial	Influente +/-	TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	71.03)									
429	Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10)	5010	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
430	Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (COD 65.10+66.10+67.10+68.10)	6310	7.326,60		7.326,60		1.946,60	2.103,00	1.791,00	1.486,00
431	Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	6610	5.940,00		5.940,00		1.715,00	1.495,00	1.435,00	1.295,00
432	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	661006	5.940,00		5.940,00		1.715,00	1.495,00	1.435,00	1.295,00
433	Spitale generale	66100601	5.940,00		5.940,00		1.715,00	1.495,00	1.435,00	1.295,00
434	Cultura, recreere si religie (67.10.03+67.10.05+67.10.50)	6710	1.386,60		1.386,60		231,60	608,00	356,00	191,00
435	Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 67.10.03.11+67.10.03.14+67.10.03.15+67.10.03.30)	671003	1.386,60		1.386,60		231,60	608,00	356,00	191,00
436	Muzee	67100303	1.300,00		1.300,00		215,00	570,00	335,00	180,00
437	Instituti publice de spectacole si concerte	67100304	5,00		5,00		5,00			
438	Alte servicii culturale	67100330	81,60		81,60		11,60	38,00	21,00	11,00

1)Finantat din excedentul anilor precedenti

- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieli se detaliaza in mod corespunzator conform clasificatiei economice

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
ZAMFIR CICEU

DIRECTOR EXECUTIV,
PETRUT ADRIANA MARIA